2017 年 8 月 10 日
国際ロータリー第 2750地区

2017－18年度

クラブ会長・幹事各位

公共イメージ・広報・ITご担当委員長各位

地区役員・委員各位

2017－18年度

ガバナー   猿渡 昌盛

公共イメージ(広報)委員長 清野 修一

ＩＴ委員長 織田 ゆり子

国際ロータリー第 2750地区

2017-18年度「広報・IT基礎セミナー」開催のご案内

拝啓 炎暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、首題の件につきまして、広報・IT に関するセミナーを下記の通り開催い

たします。近年重視されておりますクラブの公共イメージの向上と My Rotary等

の ITについての研修となります。ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：2017年 10月 2日（月）登録開始 13:30

セミナー  14:00～16:30(予定)

場 所：ベルサール東京日本橋 ５階 ルーム３

東京都中央区日本橋２-７-１ 東京日本橋タワー TEL 03-3510-9236
※駐車場ご利用のサービスはございません

なお、各クラブとも複数参加は可能ですが、少なくとも代表お一人のご参加をお

願いいたします。

登 録 料：５，０００円

申込期日：9月 15日（金）

お振込先：みずほ銀行 町田支店（１１６）

普通 口座番号１７６７０３０

国際ロータリー第２７５０地区 公共イメージ(広報)委員会

委員長 清野修一

ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲ 2750 ﾁｸ ｺｳｷﾖｳｲﾒｰｼﾞ(ｺｳﾎｳ)ｲｲﾝｶｲ ｲｲﾝﾁｮｳ ｾｲﾉｼﾕｳｲﾁ

「広報・IT基礎セミナー」申込書

日 時：2017年 10月 2日（月）登録開始 13:30

セミナー 14:00～16:30(予定)

場 所：ベルサール東京日本橋 ５階 ルーム３

東京都中央区日本橋２-７-１ 東京日本橋タワー TEL 03-3510-9236

    東京         ロータリークラブ

御氏名 役職 ご出欠

  ご出席 ・ ご欠席

  ご出席 ・ ご欠席

  ご出席 ・ ご欠席

  ご出席 ・ ご欠席

合計    名       円 振込日

お申し込みはクラブで纏めて９月１５日（金）まで

FAXかメールでガバナー事務所宛お願いいたします。

申し込み先

RI第 2750地区ガバナー事務所    TEL 03-3436-2750

FAX 03-5472-2750     E-mail sekine@rid2750.org

お振込先：みずほ銀行 町田支店（１１６）

普通 口座番号１７６７０３０

国際ロータリー第２７５０地区

公共イメージ(広報)委員会 委員長 清野修一

ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲ 2750 ﾁｸ ｺｳｷﾖｳｲﾒｰｼﾞ(ｺｳﾎｳ)ｲｲﾝｶｲ ｲｲﾝﾁｮｳ ｾｲﾉｼﾕｳｲﾁ

mailto:sekine@rid2750.org